ПРИНЯТИЕ РЕШЕНИЯ О ВОЗМОЖНОСТИ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЭКСПЛУАТИИРУЕМОГО КАПИТАЛЬНОГО СТРОЕНИЯ ПО НАЗНАЧЕНИЮ В СООТВЕСТВИИ С ЕДИНОЙ КЛАССИФИКАЦИЕЙ НАЗНАЧЕНИЯ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

        Председателю Свислочского районного

                                                        исполнительного комитета

                                                        Онищику В.С.
                                                        __________________________________

                                                                        (фамилия, имя, отчество)

                                                        __________________________________

                                                                  ( адрес постоянного жительства)

                                                        __________________________________

                                                                                 (телефон)
                                                                     __________________________________________

                                                                     __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу принять решение о возможности использования ________________________________________ находящегося  по адресу:
______________________________________________________________ в соответствии с единой классификацией объектов недвижимого имущества.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. _____________________________________________________________

2. _____________________________________________________________

3. ____________________________________________________________

4. _____________________________________________________________

5. _____________________________________________________________

 «____»  ____________  20__г.                             ________________

                                                                                                        (личная подпись)